
UCHWAŁA NR XXX.376.2017 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLVIII/381/2010 z dnia 30 września 2010 roku             

w sprawie ustalenia stawek opłat oraz zasad korzystania z niektórych obiektów 

użyteczności publicznej w Gminie Klembów 

 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1785) Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę Nr XLVIII/381/2010 z dnia 30 września 2010 roku w sprawie ustalenia 

stawek opłat oraz zasad korzystania z niektórych obiektów użyteczności publicznej w Gminie 

Klembów. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący 

                                                                                                                                           Rady Gminy 

 

/-/Tadeusz Wojda 

 

 

 


